
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2022  
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydata na przedstawiciela do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz, 
1372: zm. poz.1834) oraz art. 11 ust.2, ust. 4 pkt.1, ust.5 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych 
inwestycji (Dz.U. z 2018 r. poz. 1162) Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Grzegorza Hadzika Wójta Gminy Trzcinica na kandydata do Rady Rozwoju 
Obszaru Gospodarczego Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. z siedzibą 
w Kamiennej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62A5363-03BD-4288-A6F3-623E6A975244. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji (Dz.U. z 2018 r. poz.1162) nałożyła na   
zarządzającego obszarem tj. Specjalną Strefą Ekonomiczną Małej Przedsiębiorczości S.A z siedzibą 
w Kamiennej Górze obowiązek powołania Rady Rozwoju Gospodarczego. 

W skład rady wchodzą przedstawiciele przedsiębiorców, przedstawiciele jednostek samorządu 
terytorialnego znajdujących się w granicach obszaru oraz przedstawiciele wojewódzkich rad dialogu 
społecznego. Jednostki samorządu terytorialnego reprezentowane są przez przedstawicieli gmin i powiatów. 
Wyboru członków rady dokonuje zarządzający obszarem spośród zgłoszonych kandydatów. 

Rada Rozwoju Gospodarczego przedstawia opinie i wnioski w sprawach dotyczących prowadzenia 
działalności gospodarczej na terenie obszaru oraz proponuje kierunki działań na rzecz poprawy otoczenia 
przedsiębiorstw i rozwoju społeczno-gospodarczego obszaru. 

Specjalna Strefa Ekonomiczna Małej Przedsiębiorczości S.A zwróciła się o wyznaczenie kandydata 
Gminy Trzcinica do Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej 
Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze. 

Wobec powyższego podjecie uchwały uznaje się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62A5363-03BD-4288-A6F3-623E6A975244. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-07T10:59:52+0100




